Администрация
Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.04.2021 г.								             № 19

О создании  штаба по координации действий и сбору оперативной информации об обстановке на территории муниципального образования

В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 21.12.1994г №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Новосибирской области от 13.12.2006г № 63-ОЗ «О защите населения и территорий Новосибирской области от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера»:
1.Создать штаб по координации действий и сбору оперативной информации об обстановке на территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
2.Утвердить состав штаба согласно приложению №1.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Соколовского сельсовета                                      Е. А. Виканов

[bookmark: _GoBack]Приложение  № 1
к распоряжению администрации
 Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области
от 30.04.2021г № 19

Состав штаба по координации действий и сбору оперативной информации об обстановке на территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

1. Виканов Е.А. – И.о.Главы Соколовского сельсовета;
2. Чаплыгин С.Ю. - директор МУП «Соколовский Жилкомсервис»;
3. Чайко Н.Н. - директор Соколовской средней школы;
4. Мыльникова Г.М. – И.о. директора ЦКД «КОНТАКТ»
5. Калашников С. В. - участковый уполномоченный ОМВД РФ по Колыванскому району.